Po analizie akt sprawy Łódzki Wojewódzki Inspektor Inspekcji Handlowej w dniu  

27.08.2024 r. na podstawie art.  6 ust. 1 ustawy o informowaniu o cenach towarów  

i usług i art. 104 kpa wydał decyzję znak DS.KC.21.2024, wymierzającą stronie karę 

pieniężną 1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) z tytułu niedopełnienia 

obowiązku uwidocznienia w miejscu sprzedaży detalicznej cen jednostkowych dla 31 

artykułów w opakowaniach jednostkowych oferowanych do sprzedaży w dniu kontroli, 

wbrew postanowieniom art. 4 ust. 1 ustawy o informowaniu o cenach towarów i usług.